石人社发〔2025〕245号             年  月  日  核收：

石柱土家族自治县人力资源和社会保障局
关于同意石柱土家族自治县升华职业技术培训学校终止办学的批复

石柱土家族自治县升华职业技术培训学校：
你校提交的《终止办学申请》等相关资料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《重庆市民办职业培训学校管理办法》等有关规定，经研究，同意你校终止办学。
请你校于2025年11月16日前将《中华人民共和国民办学校办学许可证》（正、副本及附页）交回我局，及时前往相关部门办理注销登记，并按有关规定妥善做好债权债务处置和教职员工、培训学员安置。
[image: DBSTEP_MARK

FILENAME=1358302259343.doc

MARKNAME=石柱县土家族自治县人力资源和社会保障局公章

USERNAME=牟俊滔

DATETIME=2013-01-17 15:13:12

MARKGUID={A2F10070-06A7-46E6-BC30-C05D8F9BA281}]

石柱土家族自治县人力资源和社会保障局
                            2025年10月17日

	石柱土家族自治县人力资源和社会保障局办公室            2025年10月17日印发

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —
image1.png